
Zarządzenie Nr 456/14 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 3 stycznia 2014r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

 

 Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym    

   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz  art. 15 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003r.   

o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz.1536, z późn. zm.) 

i § 10 ust. 6 Program współpracy Miasta Międzyrzec Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2014 rok stanowiącego  załącznik do uchwały Nr XXXIX/333/13 Rady Miasta 

Międzyrzec Podlaski z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych otwartym konkursie ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 

wynikających z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert zatwierdzonym Zarządzeniem nr 448/13 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego na wsparcie realizacji w 2014 roku zadań publicznych w składzie: 

1. Dedelis Elżbieta – Przewodnicząca 

2. Jarosław Łataś – Członek 

3. Janusz Pieńko- Członek 

4. Grochowska Adriana – Członek 

5. Dorota Jaszczuk – Członek 

§ 2 

Zadaniem komisji konkursowej będzie ocena poprawności formalnej złożonych ofert oraz ich 

zaopiniowanie pod względem kryteriów zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert z dnia  

17 grudnia 2013r.  

§ 3 

6. Spotkanie komisji konkursowej w celu wykonania zadań określonych w § 2 odbędzie się  

w dniu 10 stycznia 2014 r. o godz. 14.00. 

7. Protokół z prac komisji wraz z ofertami komisja konkursowa niezwłocznie  przekaże 

Burmistrzowi Miasta celem ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu i wskazania oferentów,  

z którymi zostanie zawarta umowa na wsparcie realizacji zadań publicznych zawartych  

w ogłoszeniu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Burmistrz Miasta 

              Artur Grzyb 



 


